DIRECCIÓN: AV. CESAR VALLEJO S/N LOTE 3 ASOC. LOMO DE CORVINA - VILLA EL SALVADOR – LIMA - LIMA
E- MAIL: ventas@tefinsa.com - informes@tefinsa.com
CELULAR: 971119626 – 999108365 – 959973907
   MUEBLES METÁLICOS
Catálogo…
DIRECCIÓN: AV. CESAR VALLEJO S/N LOTE 3 ASOC. LOMO DE CORVINA - VILLA EL SALVADOR – LIMA - LIMA
E- MAIL: ventas@tefinsa.com - informes@tefinsa.com
CELULAR: 971119626 – 999108365 – 959973907
ARMARIO
  TFS-180AS                TFS-180AB
MODELO
MEDIDAS EXTERNAS (CM)
PESO APROX.
ALTURA ANCHO FONDO
TFS-180AS 180 90 40 40 KG
TFS-180AB 180 90 40 50 KG
CARACTERÍSTICAS:
➢ MARCA: TEFINSA
➢ CONSTRUIDO INTEGRAMENTE CON PLANCHA METÁLICA DE ACERO LAF DE PRIMERA CALIDAD DE
1/40 (0.6MM) DE ESPESOR.

➢ PINTADO: ACABADO CON PINTURA ELECTROSTÁTICA EN POLVO AL HORNO, PREVIO PROCESO DE
FOSFATIZACIÓN Y DESENGRASE.
➢ HECHO EN PERÚ.
DISPONIBLE EN:
DIRECCIÓN: AV. CESAR VALLEJO S/N LOTE 3 ASOC. LOMO DE CORVINA - VILLA EL SALVADOR – LIMA - LIMA
E- MAIL: ventas@tefinsa.com - informes@tefinsa.com
CELULAR: 971119626 – 999108365 – 959973907
ESTANTE
  TFS-30AR          TFS-40AR          TFS-50AR            TFS-60AR
MODELO
MEDIDAS EXTERNAS (CM)
PESO APROX.
ALTURA ANCHO FONDO
TFS-30AR 240 113 30 30 KG
TFS-40AR 240 113 40 35 KG
TFS-50AR 240 113 50 40 KG
TFS-60AR 240 113 60 45 KG
CARACTERÍSTICAS:
➢ MARCA: TEFINSA
➢ ESTRUCTURA O PARANTES EN ÁNGULO RANURADO TIPO “DEXION” PERFIL DE 1” X 1 ½” MT DE 2MM
DE ESPESOR.